
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 lutego 2026 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych  

z użytkowaniem mikrobusa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz w związku z art. 98 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1071 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Magdalenie Kosowskiej – Kierownikowi 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie do dokonywania wszelkich czynności 

opisanych w umowie nr 304/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. zawartej pomiędzy Gminą Miasta 

Głowno a ITS System Sp. z o.o. na dostawę mikrobusa 9-cio miejscowego dostosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w ramach projektu pn. „Likwidacja barier 

transportowych w Środowiskowym Domu Samopomocy w Głownie poprzez zakup 

mikrobusa” w ramach programu pn. Program wyrównywania różnic między regionami III  

oraz umowie nr 5/WWR/2025 na realizację programu pn. „Program wyrównywania różnic 

między regionami III”, zawartej w dniu 29.07.2025 r. pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą 

Miasta Głowno. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) zarejestrowania pojazdu;  

2) ubezpieczenia pojazdu; 

3) dokonywania przeglądów technicznych; 

4) dokonywania wszelkich czynności określonych w instrukcjach i kartach gwarancyjnych 

pojazdu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza Głowna 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

 


